BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN

HỘI ĐỒNG THI ĐÁNH GIÁ NLNN

Số: 174/TB-ĐHQN-HĐTĐGNLNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày 08 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch thi đánh giá năng lực ngoại ngữ đợt thi ngày 14/9/2025

Ngoại ngữ: Tiếng Anh. Cấp độ: Bậc 3 đến 5

1. Thời gian, địa điểm và hình thức thi:

- Thời gian thi : Chủ nhật, ngày 14/9/2025 (Buổi sáng).

- Địa điểm thi : Trung tâm khảo thí, Giảng đường A5, Trường Đại học Quy

Nhơn 170 An Dương Vương, Tp. Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định.

- Hình thức thi : Thi trên máy tính.

2. Lịch thi cụ thể:

TT Công việc Buổi sáng

1 Họp Hội đồng thi 7h00 – 7h30

2

Gọi thí sinh vào phòng thi, hướng dẫn thí sinh làm bài

và thí sinh bắt đầu làm bài thi (môn Nghe, Đọc, Viết,

Nói)

Từ 7h30

3. Thí sinh lưu ý:

- Ngoài CCCD (hoặc giấy tờ tùy thân theo đăng ký) & thẻ dự thi, thí sinh không

được mang bất cứ vật dụng cá nhân nào khác vào phòng thi.

- Bên ngoài phòng thi có trang bị tủ để đồ cá nhân và kệ để giày dép, thí sinh không

nên mang theo các đồ vật có giá trị đến khu vực thi.

- Nước uống và bút, giấy nháp sẽ do Hội đồng thi chuẩn bị.

Nơi nhận:

- Chủ tịch Hội đồng thi (để báo cáo)

- Các đơn vị, cá nhân có liên quan (để thực hiện);

- Đăng web TTNN;

- Lưu: VT, TTNN.

TM. HỘI ĐỒNG THI ĐÁNH GIÁ NLNN

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

(đã ký)

TS. Nguyễn Tiến Phùng